

**FICHA DE ACCIONES DE FAA**

**NOMBRE DE LA I.E. :** [70618]  
**PERIODO :** 2022-1 MTO REGULAR  
**CÓDIGO LOCAL :** 463769  
**UBICACIÓN :** AVENIDA CINCUENTENARIO 838  
**DISTRITO :** SAN MIGUEL  
**ESTADO :** VERIFICADA  
**TIPO DE FICHA :** General

**CORREO ELECTRÓNICO :** JOSERAULQA@GMAIL.COM  
**TELÉFONO :** 952268671  
**CENTRO POBLADO :** MIRAFLORES  
**PROVINCIA :** SAN ROMAN  
**DEPARTAMENTO :** PUNO  
**FECHA DE VERIFICACIÓN :** 11/04/2022 11:59

**MONTO ASIGNADO:**  
S/. 19,390.00

ELEMENTO DE INTERVENCIÓN	ACCIÓN					ESPACIO					UNIDAD DE MEDIDA					COSTO UNITARIO	CANTIDAD	COSTO TOTAL (S/)	
	ADQUISICIÓN	INSTALACIÓN	REPARACIÓN	REPOSICIÓN	MANTENIMIENTO	AULA	COCINA Y COMEDOR	ADMINISTRATIVO	SERVICIOS AUXILIARES	SERVICIOS HIGIÉNICOS	EXTERIORES	UNIDAD	GLOBAL	METRO LINEAL	METRO CUADRADO				METRO CÚBICO
<b>INSTALACIONES ELECTRICAS</b>																			
Luminarias. Se considera luminarias de emergencia de ser requerido.			X		X							X					10.00	10	100.00
			X							X		X					7.00	5	35.00
			X						X			X					8.00	10	80.00
<b>SUBTOTAL</b>																			<b>215.00</b>
<b>INSTALACIONES SANITARIAS</b>																			
Sistema de captación y/o distribución de agua y/o evacuación de desagüe. Incluye ductos, tuberías, caja de paso, tapa de paso, llave válvula, sumidero y/o accesorios. No incluye el empalme a la red pública y/o pago del servicio de agua y/o desagüe.		X							X			X					3,483.80	1	3,483.80
Tanque elevado de PVC. Incluye accesorios que garanticen su operatividad.		X								X		X					1,704.50	1	1,704.50
<b>SUBTOTAL</b>																			<b>5,188.30</b>
<b>MOBILIARIO</b>																			
Mobiliario para servicios de Educación Básica Regular (EBR) Verificar listado específico en anexo.	X					X						X					196.00	7	1,372.00
<b>SUBTOTAL</b>																			<b>1,372.00</b>
<b>KITS DE HIGIENE</b>																			
Kit de insumos y artículos de limpieza	X									X		X					4,316.00	1	4,316.00
Kit de higiene para el lavado de manos	X									X		X					8,238.00	1	8,238.00
<b>SUBTOTAL</b>																			<b>12,554.00</b>
<b>TRANSPORTE</b>																			
Servicio de transporte terrestre para las acciones de Mantenimiento.					X						X	X					36.70	1	36.70
Servicio de transporte terrestre para kits de higiene	X								X			X					24.00	1	24.00
<b>SUBTOTAL</b>																			<b>60.70</b>

**Total Programado:** S/. 19,390.00

**Saldo No utilizado:** S/. 0.00

Responsable de mantenimiento del local educativo  
JOSE RAUL QUISPE AQUINO  
DNI: 01487463

Integrante de la comisión de infraestructura, espacios y medios educativos  
MAX ABELARDO MAMANI ARACAYO  
DNI: 45907668

Integrante de la comisión de infraestructura, espacios y medios educativos  
FERMIN YANA BELIZARIO  
DNI: 02362898

DNI:	01487463		
<b>NOMBRE DEL REPRESENTANTE:</b>	JOSE RAUL QUISPE AQUINO		
<b>FECHA:</b>	11/04/2022	<b>HORA:</b>	09:36

**REGISTRADO POR:**

DNI:	01487463	<b>NOMBRES Y APELLIDOS:</b>	JOSE RAUL QUISPE AQUINO	<b>Resp. Local</b>
------	----------	-----------------------------	-------------------------	--------------------

**APROBADO POR:**

DNI:	70791839	<b>NOMBRES Y APELLIDOS:</b>	KATHERINE ZELMIRA PILCO FREDES
<b>ESTADO:</b>	VERIFICADA	<b>FECHA DE APROBACIÓN:</b>	11/04/2022

